
お客様 各位 

 

 

「アジア・オセアニア好配当成長株オープン(毎月分配型)」および 

「アジア・オセアニア好配当成長株オープン(１年決算型)」に関する重要なお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、暑く御礼申し上げます。 

 

 さて、弊行で取扱いをしております「アジア・オセアニア好配当成長株オープン（毎月分配型）

／（１年決算型）」（以下、「当ファンド」と言います）につきまして、運用会社である岡三アセッ

トマネジメント株式会社より重要なお知らせがございましたので、お知らせいたします。 

  

当ファンドが間接的に投資をしているマザーファンドの設定・運用を行うイーストスプリング・

インベストメンツ株式会社が、金融庁より本年４月３日付で行政処分を受け、この行政処分の対象

となった同社の業務運営の影響により、ファンドおよび受益者様（お客様）に不利益が生じている

ことが判明いたしました。本年７月３日付でマザーファンドの信託財産に原状回復が行われ、ファ

ンドを保有いただいているお客様につきましては、不利益は解消されたとのことでございます。 

また、過去に当ファンドを解約されたお客様につきましては、解約されたお客様の解約価額に与

えた影響額について計算をいたします。計算の結果、返金が生じるお客様につきましては、別途ご

連絡させていただきます。 

 対象となるお客様につきましては、ご理解・ご了承をお願い申し上げます。 

 なお、本件の詳細につきましては、岡三アセットマネジメント株式会社からの「重要なお知らせ」

のご参照をお願いいたします。 

 

敬具 

  


